
江田島湾海上花火大会協賛団体・企業　2023年9月21日現在

花 火 打 上 台 船　 冨 美 船 舶 ㈱ 台 船 固 定 設 置　 合 同 海 事 ㈲ 花火海上警備　江田島漁業協同組合
花 火 海 上 輸 送　 下 前 幸 登 海上片付・仮設トイレ設置　三興建設㈱ シ ャ ト ル バ ス　 江 田 島 バ ス ㈱

▼ 協 力 企 業 ▼

ご協賛・ご協力ありがとうございます。なお、掲載については順不同です。

小用港

切串港
（西沖）

切串港
（吹越）

高田港

三高港

中町港

広島港

海上自衛隊
第1術科学校

呉港

天応

秋月港

小用港⇔広島港 便
小用港⇔呉港 便

※�会場への最寄り
は小用港です。

フェリー・高速船の時刻はQRコードを読み取ってください。

運行日 10月28日㈯

ニューブルービーチ・美能・三高・高田・中町・飛渡瀬コース
乗　車　場　所 往路 復路1便 復路2便

①ふれあいセンター前 16:05 19:35 —
②三高桟橋（バス停付近） 16:15 19:25 —
③高田桟橋（バス停付近） 16:25 19:15 19:25
④中町桟橋（バス停付近） 16:35 19:05 19:15
⑤江南橋（バス停付近） 16:45 18:55 19:05
海上自衛隊第１術科学校 16:55 18:45 18:55

鹿田・是長・沖・鹿川コース
乗　車　場　所 往路 復路1便 復路2便

①鹿田公園（バス停付近） 16:10 19:40 —
②林山（バス停付近） 16:15 19:35 —
③畑（バス停付近） 16:20 19:30 —
④大王（バス停付近） 16:25 19:25 —
⑤JA鹿川（是長口バス停【中町方面】） 16:35 19:15 19:20
⑥江南橋（バス停付近） 16:50 19:00 19:10
海上自衛隊第１術科学校 17:00 18:50 19:00

小古江・深江･大原・大君・柿浦コース
乗　車　場　所 往路 復路1便 復路2便

①小古江さくら前 16:05 19:50 —
②ＪＡ深江前 16:15 19:45 —
③大柿中学校前（バス転回場） 16:20 19:40 —
④大君公園 16:25 19:35 19:45
⑤柿浦桟橋（駐車場） 16:30 19:30 19:40
⑥外海（バス停付近） 16:40 19:20 19:30
海上自衛隊第１術科学校 16:50 19:10 19:20

小用コース
乗　車　場　所 往路 復路

ピストン
運行

復路
①小用桟橋 16:35 18:50 19:30
海上自衛隊第１術科学校 16:45 18:40 19:20

秋月コース
乗　車　場　所 往路 復路

①秋月桟橋（バス停付近） 16:25 18:55
海上自衛隊第１術科学校 16:35 18:45

津久茂・幸ノ浦・大須・切串コース
乗　車　場　所 往路 復路1便 復路2便

①切串（バス停付近） 15:55 20:00 —
②切串西沖桟橋（バス停付近） 16:00 19:55 —
③タカノス（バス停付近） 16:05 19:50 —
④幸ノ浦（バス停付近） 16:10 — 19:45
⑤大須桟橋（バス停付近） 16:15 — 19:40
⑥吉田病院前 16:20 — 19:35
⑦石風呂（バス停付近） 16:25 19:20 19:30
海上自衛隊第１術科学校 16:40 19:05 19:15

駐車場の混雑が予想されますのでシャトルバスをご利用ください♪

無料シャトルバス

時刻表
高速船運行経路
フェリー

切串港（西沖）
⇔広島港 便

切串港（吹越）
⇔天応 便

（医）仁 風 会　 青 木 病 院（一社）江田島市観光協会 ㈲ ひ か り 調 剤 薬 局
安芸地区医師会　江田島支部 秋 月 診 療 所 伊 藤 忠 エ ネ ク ス ㈱
江 田 島 漁 業 協 同 組 合 江 田 島 市 商 工 会　江 田 島 石 油 埠 頭 ㈱
介護老人保健施設　あすなろ ㈱ フ ル サ ワ 国際ソロプチミスト江田島
ホ テ ル　 ご 安 航 三 興 建 設 ㈱（福） 誠 心 福 祉 会
全農グリーンリソース㈱　広島支店 中 国 化 薬 ㈱ 深田サルベージ建設㈱　西日本支社
冨 美 船 舶 ㈱ ㈲ 和 光 葬 祭（医） 森 本 医 院　
㈱ 門 林 水 産　イ シ ハ ラ ㈱ 白 地 水 産 ㈱
東 和 エ ン ジ ㈱ 江 田 島 市 商 工 会 青 年 部 東 江 漁 業 協 同 組 合
中 郷 自 治 会 向 側 自 治 会 鷲 部 自 治 会
沖 美 町 自 治 会 連 合 会

秋 月 郵 便 局 （医）進 清 会　 梶 川 医 院 （医）はまい会　大君浜井病院 （医）峰 良 会　 二 木 歯 科 ㈲ ナ ヒ ロ
㈲ 小 林 印 刷 所 ㈲ 武 田 水 道 工 業 ㈲ タ ワ ラ 自 動 車 ㈲ ヒ サ オ カ ㈲ 宮 地 洋 服 店
S h i r a s u y a  e ' s 江 田 島 海 運 ㈱ え た じ ま 幸 田 医 院 江田島市汚水施設維持管理協同組合 江田島市危険物安全協会
江田島市消防本部互助会 江田島市シルバー人材センター互助会 江 田 島 荘 江 田 島 郵 便 局 大 柿 町 漁 業 協 同 組 合
大 柿 郵 便 局 大 君 郵 便 局 大 原 漁 業 協 同 組 合 岡 林 花 月 堂 沖 漁 業 協 同 組 合
沖 郵 便 局　柿 浦 郵 便 局 ㈱ ア ー ト ワ ー ク ㈱ 一 光 ㈱ 江 田 島 自 動 車 学 校
㈱ 宇 根 川 工 業 所 ㈱ 第 一 内 燃 機 ㈱ 江 田 島 オ ー ト ㈱ 大 進 海 運 ㈱ 藤 田 工 業
切 串 郵 便 局 合 正 ガ ー デ ン さ く ら 海 運 ㈱ （福）江田島市社会福祉協議会 ス タ ン ド メ モ リ ー
高 田 郵 便 局 中 国 料 理　 新 北 京 津 田 酒 造 ㈱ 能 美 衛 生 ㈲ 能 美 郵 便 局
バ レ ッ ト グ ル ー プ ㈱ 飛 渡 瀬 郵 便 局 広島県信用漁業協同組合連合会江能支店 深 江 郵 便 局 三 高 郵 便 局
美 能 漁 業 協 同 組 合 山 田 石 油 店 ㈲ 宇 根 鉄 工 所 ㈲ 濵 口 醤 油 ㈱ 西 川 商 店
㈱ 堀 栄 企 画 山 本 倶 楽 部 ㈱ BYUCCA GRAMPING（ビュッカ　グランピング） （医） 大 井 医 院 （医）芸 南 ク リ ニ ッ ク
㈱ 江 田 島 タ ク シ ー 鹿 川 郵 便 局 江 田 島 電 気 設 備 ㈱ や ま も と 住 研 ㈱ い と や
㈱ 呉 精 版 印 刷 ア ン ザ イ ㈱ ㈱ 藤 三 キリン陀峯・美術政経祭々塾 舛 本 石 材
㈱ 松 村 石 材 広 成 建 設 ㈱ ㈲ 電 化 の シ モ ム カ イ 五洋建設㈱　中国支店呉事務所 セブンイレブン江田島中央店
もみじ銀行　江田島支店・大柿出張所 呉信用金庫　江能支店・小用支店 広島銀行　江田島支店・大柿支店 ㈲ ビ ー チ 長 浜 ㈱ 南 　 海
江 田 島 市 消 防 団 江田島市消防団第一方面隊 江田島市消防団第二方面隊 江田島市消防団第三方面隊 江田島市消防団第四方面隊
高 田 自 治 会

( 医）吉田会　吉田病院 ㈲ 奥 山 工 業 所 ㈲ 久 岡 建 材 運 輸 （医）大谷会　島の病院　おおたに
内 能 美 漁 業 協 同 組 合 江田島ロータリークラブ ㈱ 江 田 島 造 船 所 ㈱ 一 　 亀
㈱ ヒ ロ セ イ 環 境 ㈱ 堀 栄 工 業 上 村 汽 船 ㈱ ケアハウス・こようの里　親和園
（福）まほろばの里　沖美 ス ナ ッ ク　 梅 や 山 陽 オ イ ル ㈱ 瀬 戸 内 シ ー ラ イ ン ㈱
大 新 土 木 ㈱　髙 橋 商 店 坪 希 旅 館　㈱ ナ カ シ マ
能美金属工業団地協同組合 能美島ライオンズクラブ 平 井 興 産 ㈱ ヒラタコーポレーション㈱
古 澤 建 設 工 業 ㈱ 山 根 建 設 ㈲ ㈲ し も か わ ㈱ 大 柿 産 業
㈱ ガ ス ネ ッ ト サ ー ビ ス ㈲グリーンファーム沖美 オ ー シ ャ ン ポ イ ン ト ㈱ 迫 製 麺 所
新 ツ シ マ 工 業 ㈱ ㈱ 車 田 建 築 設 計 事 務 所 ㈱ 村 田 相 互 設 計 ㈱ 森 下 電 設 工 業
広 島 湾 海 族 会 議 おでかけ情報サイト「広島おでかけday」 江田島訪問看護ステーション　えん 花 水 月
や の ほ の か 弁護士法人　山下江法律事務所 居宅介護支援事業所　えん寿 大 君 自 治 会
大 須 自 治 会 大 古 自 治 会 柿 浦 自 治 会 切 串 自 治 会
江 南 自 治 会 幸 ノ 浦 自 治 会 小 用 自 治 会 津 久 茂 自 治 会
中 町 自 治 会 飛 渡 瀬 自 治 会 深 江 自 治 会 宮 ノ 原 自 治 会
矢 ノ 浦 自 治 会 山 田 自 治 会 秋 月 ま ち づ く り 協 議 会


